Per tot això, els reunits per unanimitat adopten els següents ACORDS: 

Primer.- Contractar a l’empresa Softneos engineering and computer services SL per a 

la realització dels serveis d’instal·lació del nou software de gestió d’accessos als 

equipaments municipals i el seu manteniment, per la quantitat de MIL QUATRE-CENTS 

VUITANTA-DOS EUROS (1.482,00€) euros més IVA i d’acord amb les condicions que 

s’estableixen en l’oferta presentada. 

Segon.- Aprovar la despesa anual, corresponent al manteniment del software i la llicència 

del programari per un import de mil un euros amb vuitanta-vuit cèntims (1.001,88€)